CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

Fecha y [ 06/ago./2025

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:05 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $1,355,650.11 $0.00 $246,360.00  $1,602,010.11
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $1,355,650.11 $0.00 $246,360.00 $1,602,010.11
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $123,200.01 $0.00 $22,600.00 $145,800.01
P00571 12/06/2025 F-1107 ID: 292 PERMISOS DE VENTA (F-1107 PUBLICO EN GENERAL/ PAGO PERMISO C $0.00 $2,000.00 $125,200.01
P00578 12/06/2025 F-1111 ID: 296 PERMISOS DE VENTA (F-1111 PUBLICO EN GENERAL/ PAGO RENTA ME} $0.00 $6,000.00 $131,200.01
P00587 17/06/2025 F-1120 ID: 305 PERMISOS DE VENTA (F-1120 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $133,200.01
P00588 17/06/2025 F-1122 ID: 306 PERMISOS DE VENTA (F-1122 PUBLICO EN GENERAL/ PAGO DE PERMIS $0.00 $2,000.00 $135,200.01
P00594 19/06/2025 F-1130 ID: 312 PERMISOS DE VENTA (F-1130 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO VENTA | $0.00 $2,250.00 $137,450.01
P00654 30/06/2025 F-1158 ID: 342 PERMISOS DE VENTA (F-1158 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $139,450.01
P00655 30/06/2025 F-1159 ID: 343 PERMISOS DE VENTA (F-1159 PUBLICO EN GENERAL/ PAGO RENTA ME} $0.00 $6,000.00 $145,450.01
P00658 30/06/2025 F-1162 ID: 346 PERMISOS DE VENTA (F-1162 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $350.00 $145,800.01
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $58,600.00 $0.00 $8,650.00 $67,250.00
P00576 12/06/2025 F-1109 ID: 294 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1109 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $1,400.00 $60,000.00
P00592 18/06/2025 F-1128 ID: 310 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1128 COLEGIO DE BACHILLE $0.00 $4,000.00 $64,000.00
P00624 24/06/2025 F-1142 ID: 324 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1142 ADONAI ESCUELA DE G $0.00 $2,450.00 $66,450.00
P00652 30/06/2025 F-1156 ID: 340 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1156 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $800.00 $67,250.00
4151-02-0008 AUTODROMO $408,100.00 $0.00 $37,900.00 $446,000.00
P00575 12/06/2025 F-1108 ID: 293 AUTODROMO (F-1108 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4C $0.00 $1,200.00 $409,300.00
P00599 24/06/2025 F-1135 ID: 317 AUTODROMO (F-1135 PUBLICO EN GENERAL/ USO AUTODROMO SAN LU $0.00 $1,200.00 $410,500.00
P00646 30/06/2025 F-1150 ID: 334 AUTODROMO (F-1150 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $19,500.00 $430,000.00
P00647 30/06/2025 F-1151 ID: 335 AUTODROMO (F-1151 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $16,000.00 $446,000.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $60,410.00 $0.00 $15,340.00 $75,750.00
P00579 13/06/2025 F-1112 ID: 297 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1112 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,720.00 $62,130.00
P00580 13/06/2025 F-1113 ID: 298 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1113 PUBLICO ENGENERAL/GIMN/ $0.00 $1,780.00 $63,910.00
P00581 13/06/2025 F-1114 ID: 299 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1114 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,120.00 $65,030.00
P00582 13/06/2025 F-1115 ID: 300 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1115 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $820.00 $65,850.00
P00584 17/06/2025 F-1117 ID: 302 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1117 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,580.00 $67,430.00
P00585 17/06/2025 F-1118 ID: 303 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1118 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $980.00 $68,410.00
P00586 17/06/2025 F-1119 ID: 304 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1119 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $740.00 $69,150.00
P00595 19/06/2025 F-1131 ID: 313 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1131 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $1,520.00 $70,670.00
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SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
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Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:05 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00604 24/06/2025 F-1140 ID: 322 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1140 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $960.00 $71,630.00
P00605 24/06/2025 F-1141 ID: 323 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1141 PUBLICO EN GENERAL/ GIMM $0.00 $240.00 $71,870.00
P00643 30/06/2025 F-1147 ID: 331 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1147 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,280.00 $73,150.00
P00644 30/06/2025 F-1148 ID: 332 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1148 PUBLICO EN GENERAL/ GIMM $0.00 $360.00 $73,510.00
P00645 30/06/2025 F-1149 ID: 333 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1149 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,360.00 $74,870.00
P00656 30/06/2025 F-1160 ID: 344 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1160 PUBLICO EN GENERAL/ GIMM $0.00 $880.00 $75,750.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $2,290.00 $0.00 $0.00 $2,290.00
4151-02-0017 USO DE AREAS RECREATIVAS $8,170.00 $0.00 $0.00 $8,170.00
4151-02-0018 PALAPA HUASTECA $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $3,100.00 $0.00 $2,120.00 $5,220.00
P00570 12/06/2025 F-1106 ID: 291 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1106 PUBLICO EN GENEF $0.00 $700.00 $3,800.00
P00602 24/06/2025 F-1138 ID: 320 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1138 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $4,150.00
P00653 30/06/2025 F-1157 ID: 341 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1157 PUBLICO EN GENEF $0.00 $700.00 $4,850.00
P00659 30/06/2025 F-1163 ID: 347 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1163 PUBLICO EN GENEF $0.00 $370.00 $5,220.00
4151-02-0026 OTROS INGRESOS $2,000.10 $0.00 $0.00 $2,000.10
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0033 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $322,330.00 $0.00 $53,800.00 $376,130.00
P00562 12/06/2025 F-1104 ID: 289 CAMPO DE FUTBOL (F-1104 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $800.00 $323,130.00
P00577 12/06/2025 F-1110 ID: 295 CAMPO DE FUTBOL (F-1110 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $3,550.00 $326,680.00
P00583 16/06/2025 F-1116 ID: 301 CAMPO DE FUTBOL (F-1116 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $1,050.00 $327,730.00
P00589 17/06/2025 F-1124 ID: 307 CAMPO DE FUTBOL (F-1124 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $340.00 $328,070.00
P00590 18/06/2025 F-1126 ID: 308 CAMPO DE FUTBOL (F-1126 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $4,450.00 $332,520.00
P00591 18/06/2025 F-1127 ID: 309 CAMPO DE FUTBOL (F-1127 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $1,750.00 $334,270.00
P00593 18/06/2025 F-1129 ID: 311 CAMPO DE FUTBOL (F-1129 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $10,610.00 $344,880.00
P00561 20/06/2025 F-1103 ID: 288 CAMPO DE FUTBOL (F-1103 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $3,750.00 $348,630.00
P00596 24/06/2025 F-1132 ID: 314 CAMPO DE FUTBOL (F-1132 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $700.00 $349,330.00
P00597 24/06/2025 F-1133 ID: 315 CAMPO DE FUTBOL (F-1133 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $350.00 $349,680.00
P00598 24/06/2025 F-1134 ID: 316 CAMPO DE FUTBOL (F-1134 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $500.00 $350,180.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00600 24/06/2025 F-1136 ID: 318 CAMPO DE FUTBOL (F-1136 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $400.00 $350,580.00
P00603 24/06/2025 F-1139 ID: 321 CAMPO DE FUTBOL (F-1139 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $6,710.00 $357,290.00
P00626 26/06/2025 F-1144 ID: 326 CAMPO DE FUTBOL (F-1144 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $3,200.00 $360,490.00
P00628 26/06/2025 F-1146 ID: 328 CAMPO DE FUTBOL (F-1146 PUBLICO EN GENERAL / USO DE CAMPOS C $0.00 $700.00 $361,190.00
P00648 30/06/2025 F-1152 ID: 336 CAMPO DE FUTBOL (F-1152 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $3,650.00 $364,840.00
P00649 30/06/2025 F-1153 ID: 337 CAMPO DE FUTBOL (F-1153 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DI $0.00 $5,500.00 $370,340.00
P00650 30/06/2025 F-1154 ID: 338 CAMPO DE FUTBOL (F-1154 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $1,940.00 $372,280.00
P00651 30/06/2025 F-1155 ID: 339 CAMPO DE FUTBOL (F-1155 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $2,800.00 $375,080.00
P00657 30/06/2025 F-1161 ID: 345 CAMPO DE FUTBOL (F-1161 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D! $0.00 $1,050.00 $376,130.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $2,650.00 $0.00 $0.00 $2,650.00
4151-02-0037 CAMPO DE SOFT BOL $10,400.00 $0.00 $3,600.00 $14,000.00
P00563 20/06/2025 F-1105 ID: 290 CAMPO DE SOFT BOL (F-1105 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS $0.00 $3,600.00 $14,000.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $59,600.00 $0.00 $14,850.00 $74,450.00
P00583 16/06/2025 F-1116 ID: 301 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1116 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $2,250.00 $61,850.00
P00590 18/06/2025 F-1126 ID: 308 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1126 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $2,100.00 $63,950.00
P00561 20/06/2025 F-1103 ID: 288 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1103 PUBLICO EN GENERAL/ USO T $0.00 $2,350.00 $66,300.00
P00596 24/06/2025 F-1132 ID: 314 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1132 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $2,200.00 $68,500.00
P00601 24/06/2025 F-1137 ID: 319 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1137 PUBLICO EN GENERAL/ USO T $0.00 $2,100.00 $70,600.00
P00626 26/06/2025 F-1144 ID: 326 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1144 PUBLICO EN GENERAL/ USO C $0.00 $1,650.00 $72,250.00
P00628 26/06/2025 F-1146 ID: 328 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1146 PUBLICO EN GENERAL / USO [ $0.00 $600.00 $72,850.00
P00648 30/06/2025 F-1152 ID: 336 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1152 PUBLICO EN GENERAL/ USO D $0.00 $1,100.00 $73,950.00
P00657 30/06/2025 F-1161 ID: 345 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1161 PUBLICO EN GENERAL/ USO T $0.00 $500.00 $74,450.00
4151-02-0041 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD $250,000.00 $0.00 $87,500.00 $337,500.00
P00625 25/06/2025 F-1143 ID: 325 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1143 50 PRODUCCIC $0.00 $42,500.00 $292,500.00
P00627 26/06/2025 F-1145 ID: 327 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1145 PROMOTORA F $0.00 $45,000.00 $337,500.00
Total : 1,355,650.11 0.00 246,360.00 1,602,010.11
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